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
i TSK Roś Pisz. Mecz zakończył się wynikiem: 93:68, co dało 
drugie w tym roku zwycięstwo pruszkowskiej drużynie.

Sponsorem technicznym Klubu Znicz Basket Pruszków jest 
Mazowszanka, która towarzyszy zawodnikom na każdych 
zawodach, konferencjach czy też treningach.

MW.

     INFORMACJE Z POWIATU PRUSZKOWSKIEGO  
Pruszków, ul. Drzymały 30, tel. +48 (22) 738-14-08,  www.powiat.pruszkow.pl

1 .  d l a  r o z b u d o w y  d r o g i 
powiatowej,  ul.  Kosowskiej 
w Parolach, w gminie Nadarzyn od 
ul. Szerokiej do granicy powiatu. 
Koszt projektu 121 770,00 zł.

Zakres projektu obejmuje m.in:
• przebudowę konstrukcji jezdni 

do kategorii KR3 na długości ok. 785 
m, wraz z budową ścieżki pieszo-
rowerowej oraz przebudową 
i budową zjazdów,

• rozbudowę skrzyżowania ul. 
Kosowskiej z ul. Szeroką,

• budowę odwodnienia,
• budowę oświetlenia ulicznego,
2. dla projektu przebudowy 

skrzyżowania drogi powiatowej, 
Al. Krakowskiej i ul. Pruszkowskiej 
w Raszynie. 
Koszt projektu: 239 000,00 zł.

Zakres projektu obejmuje m.in:
• dostosowanie do skrętu w lewo 

w i z ul. Pruszkowskiej,
• wykonanie doświetlonych 

przejść dla pieszych,
• budowę sygnalizacji świetlnej,
• niezbędną przebudowę geometrii skrzyżowania,
• przebudowę urządzeń bezpieczeństwa ruchu. 

W imieniu Zarządu Powiatu Pruszkowskiego umowy 
z firmą MT Projekt Sp z o. o. reprezentowaną przez 
M a r c i n a  P ł u ż y ń s k i e g o ,  P r e z e s a  Z a r z ą d u , 
podpisali: Krzysztof Rymuza Starosta Pruszkowski 
i Grzegorz Kamiński Wicestarosta Pruszkowski, 
w obecności Agnieszki Kuźmińskiej Członka Zarządu 
Powiatu Pruszkowskiego i Rafała Sieradzkiego 
Przewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.
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OGŁOSZENIA DROBNE  od osób prywatnych za darmo!
Wyślij  treść SMS na nr.  601 438 500

lub zadzwoń: (22)  730 33 41
AUTOMOTO:
-Felgi  14 cal i  do Fiata  126p, 

ponadto: felgi,  przedni zderzak
i szyba przód. Tel. 885 444 825

-Kolekcjoner kupi  stare auta: 
Syrena, Mikrus, Warszawa, Fiat 126p 
i  125p, Trabant,  Wartburg. Stan 
obojętny. Tel. 505 529 328

- Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stary skuter: Osa, Vespa, 
Lambretta, Bernin, Zundapp, CZ oraz 
części. Tel. 505 529 328

-Kupię starsze toyoty i mercedesy: 
osobowe, dostawcze i ciężarowe. 
Stan techniczny bez znaczenia. 
Mogą być bez przeglądu i OC. Tel. 
668 171 639

-Kupię zarejestrowaną przyczepkę 
bagażową. Może być uszkodzona. 
Tel. 668 171 639

-Silnik do motoru WFM – lata 60te 
komletny w dobrym stanie sprzedam 
za 1300 zł. Tel. 696 378 821

-Skrzynia biegów i inne części do 
samochodu osobowego Fiat 126p 
sprzedam. Ceny do uzgodnienia. Tel. 
696 378 821

-Sprzedam koło zimowe do Opel 
Astra /  Vectra.  Rozmiar  opony : 
175/65/14 Dębica. Felga stalowa: 
4x100, otwór centrujący 57.5 ET 35. 
Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

SZUKAM PRACY:
-Mycie okien, sprzątanie mieszkań 

w bloku i  domach pr ywatnych, 
całodobowa opieka w tym gotowanie 
z zamieszkaniem. Tel. 500 840 519

-Pani na Emeryturze z samochodem 
podejmie się pracy dodatkowej. Tel. 
695 412 479

NIERUCHOMOŚCi:
-Działka 1ha , Chrzanów Mały, 

pow. grodziski, nr ew. dz. 182, tel. 
888 854 999

-Sprzedam dwie działki siedliskowe 
o powierzchni: 6 000 i 4 000 m2 – 
Brzóza. Tel. 501 953 609

- S p r z e d a m  m i e s z k a n i e
w Pruszkowie 72 m2, cena: 500 tys. zł, 
3 pokoje, kuchnia, łazienka, osobne 
WC, loggia, piwnica, 8 min do PKP. 
Tel. 723 731 767

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 

017 418; 601 336 063
-10 segregatorów „Świata wiedzy” 

sprzedam. Tel. 724 068 503
-Drzwi wewnętrzne i zewnętrzne 

d r e w n i a n e ,  o k n a  d r e w n i a n e 
kompletne, grzejnik i metalowe, 
cegły czerwone i metalowe, toaletka 
z lustrem, parapety zewnętrzne 
blaszane, szafy wnękowe sprzedam. 
Tel. 601 315 336
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

i nw e s t y c j a :  „ b u d o w a  l i n i i  t r a m w a j o w e j  n a  o d c i n k u

o d  D w o r c a  W a r s z a w a  Z a c h o d n i a  d o  s k r z y ż o w a n i a

ul. Szczęśliwicka / ul. Bitwy Warszawskiej 1920 – część 1”,

na terenie działki ew. nr 39/2, nr 40/1, nr 40/4, nr 45, z obrębu

2-02-03, jednostka ew. nr 146506_8 dzielnica Ochota m.st. Warszawy, 

województwo mazowieckie.

Decyzja posiada rygor natychmiastowej wykonalności.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się zapoznać 

w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

w Warszawie (Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pokój 7 POK,

w godzinach 13.00 - 16.00 – pon., 8.00-12.00 – czw.) po wcześniejszym 

umówieniu się telefonicznym pod nr 22 695-62-19. Osoby nie 

umówione nie będą obsługiwane. 

I n f o r m a c j a  w  s p r a w a c h  b ę d z i e  p o n a d t o 

u d z i e l a n i a  t e l e f o n i c z n i e  w  p o n i e d z i a ł e k  w  g o d z .

13.00 - 16.00 lub w czwartek w godz. 8.00 - 12.00 pod nr 
22  695-66-48. Informacja ta ma na celu jedynie przedstawienie

aktualnego stanu postępowania. Podczas rozmowy strony nie

uzyskają informacji o planowanym terminie zakończenia 

postępowania. 

O d  w w .  d e c y z j i  s t r o n o m  p r z y s ł u g u j e  p r a w o 

d o  w n i e s i e n i a  o d w o ł a n i a  w  t e r m i n i e  1 4  d n i , 

od jej doręczenia do Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego.

Zgodnie z art.  49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r.

poz.  2000 ze zm.) ,  doręczenie uważa s ię  za dokonane 

po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia w niniejszej 

sprawie.

Data publicznego obwieszczenia: 15 lutego 2023 r.
WI-I.7840.7.69.2021.JK/AC

 O B W I E S Z C Z E N I E  W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G OKUPIĘ 
MIESZKANIE 
ZADŁUŻONE 

LUB DO 
REMONTU

ZA GOTÓWKĘZA GOTÓWKĘ
Tel. 604 492 736Tel. 604 492 736
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S P R A W D Ź  N A S Z E  O F E R T Y :S P R A W D Ź  N A S Z E  O F E R T Y :
w w w . n a d a r z y n . n e tw w w . n a d a r z y n . n e t

796/1807/ODS wolnostojący w Nadarzynie
o powierzchni 200 m², działka 770 m², cena
1 580 000 zł

847/1807/ODS Nadarzyn, dom w zabudowie 
szeregowej, odnowiony do zamieszkania od 
zaraz o powierzchni 178 m² na działce
o powierzchni 350 m², cena 1 250 000 zł

867/1807/ODS Władysławów powiat 
g r o d z i s k i ,  p o w i e r z c h n i a  2 0 0  m ² , 
p o w i e r z c h n i a  d z i a ł k i  2 0 0 0  m ² ,  c e n a
930 000 zł

870/1807/ODS Nadarzyn, udział w domu
o powierzchni 135 m², cena 900 000 zł

877/1807/ODS Błonie,  dom w stanie 
deweloperskim, powierzchnia użytkowa
140 m²,  powierzchnia działk i  974 m²,
cena 720 000 zł

689/1807/ODS Nadarzyn, dom na sprzedaż, 
powierzchnia 169 m², powierzchnia działki
1 085 m², cena 890 000 zł

MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ:

50/1807/OMS Mieszkanie, powierzchnia:
47 m² z ogródkiem i miejscem postojowym, 
cena 425 000 zł

51/1807/OMS Wygodne, mieszkanie z tarasem 
i ogródkiem o powierzchni 53 m², cena
515 000 zł

52/1807/OMS Mieszkanie w Nadarzynie 
z miejscem postojowym, powierzchnia:
29 m², cena 330 000 zł

53/1807/OMS Mieszkanie, powierzchnia:
34 m² z ogródkiem, cena 349 000 zł

54/1807/OMS Mieszkanie w Nadarzynie,
2 pokoje i ogródek, powierzchnia: 54 m²,
cena 460 000 zł

1 1 8 5 / 1 8 0 7 / O G S  Ż a b i a  Wo l a ,  p o w i a t 
grodziski,  powierzchnia 3000 m², cena
285 000 zł

1 1 7 0 / 1 8 0 7 / O G S  M ł o c h ó w ,  g m i n a
Nadarzyn, powierzchnia 1480 m², cena
400 000 zł

1 2 7 0 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  g m i n a  
Nadarzyn, powierzchnia 3573 m², cena
786 060 zł

1162/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 8 060 m², 
cena 1 209 000 zł

1159/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 5000 m²,
cena 750 000 zł

1 0 7 2 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  W i e ś ,  g m i n a 
Nadarzyn,  budowlana o powierzchni
1 500 m², cena 450 000 zł
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